建造师委托中介合同
甲方：
乙方：
甲乙双方经友好协商，就乙方受甲方委托在国内建筑人才市场协调国家建造师执业资格施工管理人才(证书)任职(注册)在甲方单位，达成如下协议。
一、委托事项：
1.甲方委托乙方在全国范围内协调一级建筑建造师房建专业资格证书人拟定1人/份，聘用期限为贰年。
2.甲方委托乙方负责甲方及建造师之间的沟通和联系工作。
3.甲方委托乙方协调的建造师，所支付一级建筑建造师房建专业转注册(兼职)报酬最高标准￥105000元/人.(大写：壹拾万零伍仟圆整)。税后(含乙方协调费)
、乙方将协调成功的证书转交甲方、由甲方负责办理注册等各项手续。
二、支付办法
1.签订本协议后，乙方按甲方要求给配建造师。乙方将建造师网上做变更后。甲方将支付一级建造师兼职预付款及乙方的协调费20000元/人。(大写：贰万圆整)税后
2.甲方对乙方推荐的候选人资料负有保密责任，未经乙方许可，甲方不得擅自将人员信息推荐给第三方，否则将视为乙方完成委托服务，甲方须支付乙方相应委托服务费。
3.若甲方拒绝聘用乙方推荐的候选人，而在推荐之后的【12】个月内又重新聘用该候选人，甲方应赔偿乙方该候选人的兼职建造师的协调费。协调费按当时协调的费用计算。
.甲乙双方任何一方如延期支付或退还相关费用的，按每日滞纳金人民币【贰佰元】的标准计算。
5.乙方所协调的建造师满足甲方注册要求，应甲方原因没有注册成功，乙方不退还甲方所支付乙方的一切费用。如果因乙方建造师的原因注册不成功，甲方及时退回已接收的相关资料，乙方自收到相关资料后10个工作日完成。继续为甲方进行协调建造师的工作，或者退还已收取甲方的所有费用(三日内退还)。
三、其他事项：
1.协议签订前，甲方应向乙方提供其单位的营业执照、施工资质证。
2.甲方在收到建造师注册相关个人资料的同时即与建造师证书持有人签订聘用(兼职)协议，并根据该协议规定履行义务。
3.乙方负责在国内协调甲方需求相关专业建造师人才(证书)移交甲方后，甲方保证证书及相关复印件不遗失、注册前不作与注册无关的使用行为。
.建造师证书转交甲方后若发生其他意外，甲方将根据建造师证书拥有人的要求进行赔偿其合理的经济损失。
5.甲方将注册不成功的相关资料及时退还乙方，并提供书面未注册成功说明文件和理由。
6.乙方协调提供的建造师注册相关资料满足甲方注册需要的情况下，甲方提交注册后宣称未成功，导致持证人无法继续进行注册，甲方须立即撤销网上注册请求，并支付持证人延误注册期间的费用。
7.乙方为甲方协调的建造师，聘用时间由甲方与建造师证书持有人协商确定。聘用协议期满后，除甲方与建造师决定聘用协议续期外，甲方应当在十日内出具建筑师执业变更注册所需要的材料。
8.本委托协议一式两份,未尽事宜协议解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日